
 

 

SỞ DU LỊCH NINH BÌNH 
BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ  

DANH THẮNG TRÀNG AN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-BQLDTTA Ninh Bình, ngày       tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ thuộc diện 

lãnh đạo Ban quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ QUẦN THỂ DANH THẮNG TRÀNG AN 

 

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2014 của 

UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Ninh Bình;  

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của UBND 

tỉnh Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ban Quản lý Quần thể danh thắng Tràng An trực thuộc Sở Du lịch. 

Căn cứ Kế hoạch số 357/KH-SDL ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Sở Du 

lịch về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-BQLDTTA ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Ban 

QLQTDTTA về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ năm 2024;  

Căn cứ biên bản Hội nghị họp ngày 19 tháng 4 năm 2024 về việc rà soát, bổ 

sung quy hoạch chức danh Lãnh đạo Trưởng, phó các phòng thuộc Ban Quản lý 

Quần thể danh thắng Tràng An năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ thuộc diện Lãnh 

đạo Ban quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 và nhiệm kỳ 2026-2031(có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Giao Trưởng các phòng trực thuộc Ban thông báo kết quả rà soát,  

bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo thuộc diện Ban quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 

và nhiệm kỳ 2026-2031 tới tập thể lãnh đạo, viên chức các phòng và các cá nhân 

có tên trong danh sách Quy hoạch tại Điều 1 để cán bộ, viên chức rèn luyện, bồi 

dưỡng học tập, tu dưỡng và phấn đấu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 



 

 2 

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính, Trưởng các phòng trực thuộc 

Ban và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Sở Du lịch (báo cáo); 

- Đ/c GĐ và PGĐ Sở (báo cáo); 

- Lãnh đạo Ban; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bùi Việt Thắng 

 


		2024-05-13T13:54:49+0700


		2024-05-13T14:31:38+0700


		2024-05-13T14:31:38+0700


		2024-05-13T14:31:38+0700




